令和４年４月１日

各 位
公益社団法人松伏町シルバー人材センター

理事長 安藤 孝一

シルバー人材センターからのご案内

 平素より、松伏町シルバー人材センターをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

 諸般の事情により、下記のとおり改定させていただきますので、ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

改定日 改定内容

令和４年

４月１日受付分から
事務費率１５％に改定

令和４年

４月１日受付分から

下見の有料化

（下見料金は欄外※をご参照ください）

令和４年

９月１日から

コンビニ支払い手数料１７１円に改定

（消費税込み）

※下見料金（消費税込み）

 下見に要する時間が、１回１時間未満で、１，５００円＋事務費

 以降、追加１時間に付き１，５００円＋事務費

 また、令和４年４月１日以降、当センターによる集金業務及び当セ

ンター窓口での入金業務のお取扱いができませんので、ご了承くだ

さい。作業代金のお支払いは、銀行振込またはコンビニ支払いでお願

い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、事務局まで営業時間内にお問

い合わせください。

公益社団法人松伏町シルバー人材センター

事務局：松伏町ゆめみ野東３－４－１

電話：０４８－９９２－４３３３

営業時間：午前９～１２時・午後１～５時

（ただし、年末年始、土日祝日を除く）